PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Меркуловского сельского поселения от

09.11.2017 №56 «О налоге на имущество физических лиц»
Принято Собранием депутатов

Меркуловского сельского поселения                                                                                                   16 ноября 2018 года

      В соответствии с главой 32 Налогового  кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:
         1. Внести в решение Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения № 56 от 9 ноября 2017 года «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
          1.1. Абзац 2 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

          «квартир, частей квартир, комнат;».
          1.2. Абзац 5 подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 3 настоящего пункта;».

          1.3. Подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

          «жилых домов, частей жилых домов;».

          2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Тихий Дон» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
                Председатель Собрания депутатов –

                глава Меркуловского сельского поселения                                          И.И.Лиховидов
х. Меркуловский
№  79
16 ноября 2018 года